
Alfa Agency s.r.o. 1/3

Jazykové kurzy

Langports English College
Sydney - Austrálie

Škola si zakládá na vysoké kvalitě výuky,
vyváženém národnostním mixu, individuálním
přístupu a také na moderním a na soukromou
školu až ojedinělým vybavením. Kampus se
nachází ve čtvrti Pyrmont s výbornou dopravní
dostupností a výbornými příležitostmi k práci a
bydlení. Škola kromě kvalitní výuky disponuje
moderními a prostornými učebnami, společenskou
místnostní s TV, kuchyňkou s lednicí,
mikrovlnkami. V pěší vzdálenosti můžete navštívit
například Darling Harbour nebo Town Hall.
 

Název školy: Langports English College
Národnostní složení: Japonsko 15 %, Kolumbie 13
%, Švýcarsko 12 %, Brazílie 12 %, Taiwan 12 %,
Korea 10 %, Francie 4 %, Saud. Arábie 4 %,
Thajsko 3 %, Čína 3 %, Německo 2 %, Čile 2 %,
ostatní 8 %
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 0
Průměrně studentů ve třídě: 0
Délka lekce: 45
GE levels: 7
Měna: AUD
Zodpovědná osoba:

Úvod

KURZ 12 týdnů 16 týdnů 20 týdnů 24 týdny

Obecná angličtina (25 lekcí/týden) / IELTS
Ubytování HouseShare, samostatný pokoj, bez jídla
(4t.)

4 940 AUD
76 323 Kč

5 920 AUD
91 464 Kč

6 620 AUD
102 279 Kč

7 640 AUD
118 038 Kč

FCE, CAE (25 lekcí/týden)
Ubytování HouseShare, samostatný pokoj, bez jídla
(4t.)

4 940 AUD
76 323 Kč - - -

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování v HouseShare bez jídla, studijní materiály a veškeré reg. poplatky
školy.

Není zahrnuta: doprava (letenka), povinné zdravotní pojištění OSHC - cca 50 AUD / měsíc, poplatek za
studenstká víza - cca 550 AUD.

Ostatní možné poplatky: vyzvednutí na letišti – ceny na vyžádání, poplatky za zkoušku  FCE
320 AUD, CAE 330 AUD, IELT cca 350 AUD.

Nástupní termíny: každé pondělí, pro kurzy cambridge kurzy a IELTS  naleznete v sekci nabídka kurzů.

Speciální kurzy: škola nabízí také 5-ti týdenní učitelský kurz TOEIC Plus - více infor na vyžádání.

Další typy kurzů  a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

Nabídka kurzů

Název kurzu Lekcí/t. Délka Cena Nástupní termíny

http://www.alfaagency.cz/school/langports-english-college--41/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/langports-english-college--41/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/langports-english-college--41/#tabubytovani


Langports English College - Sydney: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/3

Obecná
angličtina -
General
English

25 1-9 týdnů 270
AUD/týden každé pondělí

zápisné: 240 AUD, stud. materiály: 15 AUD

Obecná
angličtina -
General
English

25 10-19
týdnů

260
AUD/týden každé pondělí

zápisné: 240 AUD, stud. materiály: 15 AUD

Obecná
angličtina -
General
English

25 20-52
týdnů

240
AUD/týden každé pondělí

zápisné: 240 AUD, stud. materiály: 15 AUD

Přípravný kurz
IELTS 25 1-9 týdnů 270

AUD/týden 4.2.,11.3.,15.4.,20.5.,24.6.,29.7.,2.9.,8.10.,11.11.

zápisné: 240 AUD, stud. materiály: 15 AUD

Přípravný kurz
IELTS 25 10-19

týdnů
260
AUD/týden 4.2.,11.3.,15.4.,20.5.,24.6.,29.7.,2.9.,8.10.,11.11.

zápisné: 240 AUD, stud. materiály: 15 AUD

Přípravný kurz
IELTS 25 20-52

týdnů
240
AUD/týden 4.2.,11.3.,15.4.,20.5.,24.6.,29.7.,2.9.,8.10.,11.11.

zápisné: 240 AUD, stud. materiály: 15 AUD

Přípravný kurz
FCE, CAE 25 12 týdnů 270

AUD/týden 7.1.,18.3.,17.6.,9.9.

zápisné: 240 AUD, stud. materiály: 15 AUD

Více info

Fotogalerie



Langports English College - Sydney: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/3


	Langports English College
	Úvod
	Nabídka kurzů
	Více info


